UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số    189 /PGD&ĐT-TV

Phong Điền, ngày   29  tháng 5 năm 2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.
Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 1024/SGD&ĐT-KHTC ngày 29 tháng 5 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn một số nội dung về chế độ làm việc, nghỉ hè đối với giáo viên trong thời gian phòng, chống dịch Covid năm học 2019-2020. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường như sau:

Thực hiện chế độ làm việc, nghỉ hè đối với giáo viên trong thời gian phòng, chống dịch Covid năm học 2019-2020 tại đơn vị theo nội dung hướng dẫn của  Công văn số 1366/BGD-NGCBQLGD ngày 22 tháng 4 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (Có văn bản đính kèm).
Nhận được Công văn này, đề nghị Hiệu trưởng các triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:

      TRƯỞNG PHÒNG
 - Như trên;
 - UBND huyện (b/c);
 - Lưu: VT.
(Đã ký)
      Nguyễn Phi Hùng
Về việc hướng dẫn một số nội dung về chế độ làm việc, nghỉ hè đối với giáo viên trong thời gian phòng, chống dịch Covid năm học 2019-2020